
 

 

 

Poz. 12 
 

UCHWAŁA NR 7 
RADY WYDZIAŁU LINGWISTYKI STOSOWANEJ  

z dnia 20 kwietnia 2021 r.  

w sprawie uruchomienia w Instytucie Lingwistyki Stosowanej  
studiów podyplomowych w zakresie dydaktyki języków obcych  

od roku akademickiego 2021/2022 
 
Na podstawie § 7 ust. 1 Regulaminu Studiów Podyplomowych na Uniwersytecie 

Warszawskim (Monitor UW z 2017 r. poz. 53) postanawia się, co następuje: 
 

 

§ 1 
 

W głosowaniu tajnym w dniu 20 kwietnia 2021 r., Rada Wydziału Lingwistyki 
Stosowanej popiera wniosek o utworzenie w Instytucie Lingwistyki Stosowanej studiów 
podyplomowych w zakresie dydaktyki języków obcych od roku akademickiego 2021/2022. 

 
 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

Dziekan Wydziału Lingwistyki Stosowanej: M. Olpińska-Szkiełko 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ LINGWISTYKI STOSOWANEJ 

 


